

Stagegaard IVS

Parallelvej 19
3070 Snekkersten

Årsrapport
9. september 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Belinda Ulrich Stagegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stagegaard IVS
Parallelvej 19
3070 Snekkersten

Telefonnummer: 25213678

e-mailadresse: belindastagegaard@gmail.com

CVR-nr: 39845849

Regnskabsår: 09/09/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurant og catering virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 10.748 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 9. sep. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		158.732
Personaleomkostninger	1	-142.336
Resultat af ordinær primær drift		16.396
Øvrige finansielle omkostninger		-2.062
Ordinært resultat før skat		14.334
Skat af årets resultat	2	-3.586
Årets resultat		10.748
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		10.748
Overført resultat		0
I alt		10.748

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Deposita		43.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		43.200
Anlægsaktiver i alt		43.200
Råvarer og hjælpematerialer		14.450
Varebeholdninger i alt		14.450
Andre tilgodehavender		106.760
Tilgodehavender i alt		106.760
Likvide beholdninger		77.286
Omsætningsaktiver i alt		198.496
Aktiver i alt		241.696

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for Iværksætterselskab		10.748
Egenkapital i alt		10.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
Skyldig selskabsskat		3.586
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		67.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		153.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.947
Gældsforpligtelser i alt		230.947
Passiver i alt		241.696

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	135.321
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	7.015
	142.336

2. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	3.586
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	3.586

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4